
 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
           
 � ORIGINALE 

� COPIA 
Determinazione n. 53 in data 17.07.2013 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura a ditta GE.S.E.L. per  accertamenti ICI. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Decreto di nomina del Sindaco in data 06 settembre 2012 n. 4033 prot.) 

RICHIAMATA  la precedente determinazione n. 88 del 06.11.2012 con la quale si è provveduto ad 
incaricare la ditta GE.S.E.L. Engineering con sede in Cuorgnè per lo svolgimento del servizio di 
accertamento dell’evasione e/o elusione con conseguente liquidazione delle somme dovute e 
stampa dei relativi avvisi dell’Imposta Comunale sugli Immobili (ICI) per le annualità 2007-2011 e 
Imposta municipale propria per l’annualità 2012, data la prescrizione al 31.12.2012 dell’annualità 
2007; 
 
VISTA la fattura n. 85/2013 in data 07.05.2013 emessa dalla ditta GE.S.E.L. Engineering da cui 
emerge una spesa di € 6.750,50 esclusa di IVA;  
 
DATO ATTO  che ai sensi dell’art. 3 comma 5 legge 13/08/2010 n. 136 è stato richiesto il codice 
CIG all’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 
 
VISTO il Bilancio preventivo 2013 in fase di predisposizione; 
 
VISTI gli art 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) DI LIQUIDARE  alla ditta GE.S.E.L. Engineering con sede in Cuorgnè la fattura n. 85/2013 
in data 17.07.2013 nell’importo di € 8.168,11 IVA compresa nel seguente modo: 

- €  5.000,00 con imputazione all’intervento 1.0104.03/1 gestione residui passivi 2012 
- € 3.168,11 con imputazione all’intervento 1.01.04.03/1 del bilancio di previsione 

2013 
 
Biandrate, 17.07.2013 
 

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                    f.to       Dr. ssa Marilena PAPPACENA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 17.07.2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

  f.to      Dr. ssa Marilena PAPPACENA 
 
 
 

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
Biandrate, li 17.07.2013  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  f.to    Dr. ssa Marilena PAPPACENA 
 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal _____ 
23 luglio 2013 _ 

 
          f.to      Il Messo Comunale 

 
                          Aina   Adolfo 

 
 
 
 
 


